

## محلات منطقه ۵:

۱: مهدی آباد، رضائیه، سجادیه، حسین آباد، مهرآباد، امیرالمؤمنین (ع)، نیرزه، شهید آوینی، ثامن، کوی سلمان و جلالیه  
۲: چهنو، مصلی، کارمندان اول، کارمندان دوم، شهید آقا مصطفی خمینی، شیرین، امیرآباد، شهید معقول، کشاورز، پورسینا، اروند، انصار، شهید باهنر، شهید بسکابادی، شهید شیروزی، شهید رستمی، کوی ۲۲ بهمن، کنه بیست و شهید رجایی

مدیر مسئول: سید میثم موسوی مهر  
سرمدبیر: سید سجاد طلوع هاشمی  
دبیر شهرآرا محله: فاطمه خلخالی استاد  
دبیر شهرآرا محله منطقه ۵ و ۶: حسین بیات  
تلفن دفتر شهرآرا محله منطقه ۵: ۳۳۶۶۱۹۴۹  
تلفن شهرآرا محله منطقه ۶: ۳۳۶۶۰۲۰۴

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹  
دفتر منطقه ۵: بولوار ولایت - ولایت ۱۳  
دفتر منطقه ۶: تقاطع خیابان شهید رستمی - شهید شیروزی - فرهنگسرای غدیر  
سایت مشهدچهره: mashhadchereh.shahraranev.s.ir  
دریافت نسخه الکترونیک شهرآرا محله از: shahraranev.s.ir

## محله به روایت شما

انتخابات ریاست جمهوری و برپایی برنامه «کافه گفت و گو» در فلکه اول گلشهر. در این برنامه، مردم پشت تریبون آزاد فرار می گیرند و خواسته هایشان را می گویند. کاش نمایندگان کاندیداهای محترم سری به این کافه بزنند.

تصویر و متن از خبرگزاری بسیج گلشهر



این سطل زباله واقع در حر ۴۹ نبش ولیعصر ۱۹ حداقل چهار روز هفته رادر همین وضعیت است. علتش هم معنادان هستند. البته بعضی مردم هم وقتی سطل زباله پر است، زباله هارا همان بیرون رهامی کنند و می روند!

تصویر و متن از علی، شهروند شهرک شهید باهنر در منطقه ۶

اهالی محله رضائیه برای برگزاری جشن و برنامه های اعیاد غدیر خم، یک کار گروه فرهنگی تشکیل داده اند. در این کار گروه با مشارکت جوانان، خیران و صاحب نظران فرهنگی و همراهی پایگاه بسیج، هیئت امنای مسجد جامع رضائیه و اعضای شورای اجتماعی محله برای بهتر برگزار شدن برنامه ها برنامه ریزی می شود.

تصویر و متن از تقی پور، شهروند منطقه ۵



از میدان شهرداری می شدم. برنامه رنمایی چند اتوبوس و مینی بوس اجرایی شد که بنیاست به ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه شود. گویا هفته بعد هم چند اتوبوس دیگر وارد ناوگان می شود. به نظر شما یکی از این اتوبوس هارا در حاشیه شهر خواهیم دید؟

تصویر و متن از علی گزمه، شهروند منطقه ۶

ترافیک سنگین و کم عرض بودن معبر پورسینا یکی از مشکلات قدیمی این محدوده است. خوشبختانه ملک نبش پورسینا ۷ هم بالاخره به شهرداری واگذار شد تا با تخریبش، این بخش از مسیر تعریض شود. به امید اتمام هر چه سریع تر تعریض خیابان پورسینا.

تصویر و متن از محدثه فیضی، شهروند منطقه ۶



با پای کار آمدن اهالی هنرمند، دفتر توسعه محلات سجادیه و جلالیه این امکان را یافته که برای کودکان و نوجوانان محله کلاس های رایگان خطاطی و نقاشی برگزار کند. از دیگر برنامه های دفتر توسعه این است که برای بانوان هم کلاس رایگان تریکوبافی و بافتنی برپا کند. پس اگر هنرش را دارید، بیایید و مدرس این کلاس باشید.

تصویر و متن از زهرا دادخواه، شهروند منطقه ۵